
5. zasedání Rady města České Velenice, konané dne 21. 12. 2022
RM souhlasila s ukončením nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 6 o velikosti 1+1 v domě
čp. 27 v Českých Velenicích, který je součástí pozemku p. č. 1873 a to dohodou ke dni 31. 12.
2022.

RM souhlasila se záměrem změny Smlouvy o nájmu prostor sloužícího k podnikání, uzavřené
mezi  městem  České  Velenice  jako  pronajímatelem  a  nájemcem  na  prostor  sloužící
k podnikání v domě čp. 63 v ul. Vitorazská v Českých Velenicích, který je součástí pozemku
p. č. 1746 pro provozování dílny k preparaci ptáků a zvířat, a to Dodatkem č. 3, kterým se
mění článek II. – Doba nájmu: Doba nájmu sjednaná touto smlouvou se prodlužuje o 1rok, tj.
do 31. 01. 2024. V ostatních ujednáních zůstává smlouva nedotčena. Výše uvedená změna
Smlouvy  o  nájmu  bude  účinná  ode  dne  podpisu  příslušného  dodatku  oběma  smluvními
stranami.

RM  souhlasila  s uzavřením  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  č.  25/22/SOD  na  akci
„Rekonstrukce vodovodu a kanalizace v ulici Tylova“, kterým dojde ke zvýšení celkové ceny
díla o 182 228,24 Kč bez DPH (rozšíření oprav asfaltových krytů v rámci křižovatky v ul.
Vitorazská  z důvodu  napojení  vodovodu  a  kanalizace,  odstranění  stávající  kanalizace,
provedení zpevněné plochy před domem č.p. 53 z recyklátu),  celková cena díla bude nově
činit 3 447 786,38 Kč bez DPH. Ostatní podmínky ve smlouvě o dílo zůstávají v platnosti
beze změn.

RM  schválila  výjimku  z OZV  č.  2/2011  o  ochraně  veřejného  pořádku  při  provozování
hostinských činností provozovně Macao Bar, Komenského 293, České Velenice ve dnech 25.
12. 2022 a 1. 1. 2023 do 4:00 hod. z důvodu konání soukromých večírků.

RM schválila vyřazení osobního automobilu Fiat Scudo Combinato z majetku města a jeho
ekologickou likvidaci, kterou provede odborná firma.

RM  schválila  předložená  vyúčtování  poskytnutých  dotací  sportovní  a  kulturní  komise
z rozpočtu města České Velenice za rok 2022.

RM souhlasila s návrhem Plánu inventur pro provedení inventarizace majetku a závazků k 31.
12. 2022 a jmenovala hlavní inventarizační komisi pro Inventarizaci 2022.


